
ZARZĄDZENIE NR 1609/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2024 rok i projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 
Kąty Wrocławskiej 

Na podstawie art. 230 ust. 2 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz.1270), Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedłożyć Radzie Miejskiej we Kątach Wrocławskich projekt uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 
2024 wraz z załącznikami i objaśnieniami do projektu budżetu oraz projekt uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej gminy Kąty Wrocławskie wraz z załącznikami i objaśnieniami. 

2. Przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu projekt uchwały w sprawie budżetu gminy na 
rok 2024 wraz z załącznikami i objaśnieniami do projektu budżetu oraz projekt uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej gminy Kąty Wrocławskie wraz z załącznikami i objaśnieniami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Id: 62ABD225-2DDC-438D-AD84-B4FF35A8C625. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1609/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


